Ordre des Archltectes de Pol

Listing des membres

Edition du 17/10/2024

Actif : Oui, Photo : Non, Présentation : Simplifiée, Tri :

Ne

84

10

11

12

13

93

Statut
Libéral

Libéral

Libéral

Libéral

Architectes exergant
exclusivement au titre
d'une société

Libéral

Libéral

Libéral

Libéral

Libéral

N° & Date Enreg.

07-68
01/01/2011

07-69
01/07/2007

06-65
08/08/2006

93-26
09/03/1992

14-84
22/08/2014

12-78
03/02/2012

06-64
20/06/2006

05-61
18/04/2005

93-27
01/01/1993

17-91
03/04/2017

Nom membre

Patente

71111Z Activités
d'architecture-N°TAHITI
572248

71111Z Activités
d'architecture-N°TAHITI
572495

71111Z Activités
d'architecture-N°TAHITI
787341

71111Z Activités
d'architecture-N°TAHITI
313874

71111Z Activités
d'architecture-N°TAHITI
993238

71111Z Activités
d'architecture-N°TAHITI
325290

71111Z Activités
d'architecture-N°TAHITI
A67592

71111Z Activités
d'architecture-N°TAHITI
280636

8383300

Diplome

D.P.L.G.

D.P.L.G.

D.P.L.G.

D.P.L.G.

H.M.O.N.P.

D.P.L.G.

D.P.L.G.

D.P.L.G.

D.P.L.G.

ART10.4

Membre

AMBERT Mathieu

ANASTAS Khalil

AUTHELIN Claire

BEAUDET Pascal
Agence d'Architecture
Pascal BEAUDET

BEAUMONT Ariivaimato

SELARL BS-ARCHI

BEIGBEDER Raphaél
ECOSYSTEME A

BERENGER Laurent

BOUYER Guy-Marie

BROSSE Isabelle

BRUNET Tony

ynésie Francaise

Adresse

Immeuble TE PAPEAVA- AP

401, 26 rue du 5 mars
1797-Papeete

98713 Papeete

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Rue Cook n°17- 2éme
Etage

B.P. 52 783

98716 Pirae

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

P.K. 9,6 Punaauia
B.P.2648

98703 Punaauia

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Imm. LE BIHAN - Etage 2
bureau J2 - PIRAE
B.P.4802

98713 Papeete

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Immeuble Le Bihan, local
C2, Pirae

BP : 9926

98715 Papeete

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Pointe des pécheurs -
Punaauia

B.P.41810

98713 FareTony Papeete
Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

LT2 Les Hauts de
Mahinarama - Mahina
B.P. 110 671

Mahina

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE
99 cours Louis Pasteur

84190 Beaumes de Venise
FRANCE

Maharepa Moorea
B.P.165

98728 Maharepa Moorea
Moorea

POLYNESIE FRANCAISE
Lot 24E lotissement Te
Tavake

13616

98717 Punaauia

Téléphones

Tél : 40 83 35 38
GSM : +689 87 78 64
37

Tél : 40 43 45 46
GSM : +689 87 79 62
22

GSM : +689 87 71 07
34
Fax : 40 42 22 48

Tél : 40 42 08 28
GSM : +689 87 70 38
68

Tél : 40 42 06 20
GSM : +689 87 34 45
51

Tél : 40 42 69 38
GSM : +689 87 23 72
91

Tél : 40 853576
GSM : +689 87 26 11
66

Tél : 04 90 35 08 83
GSM : 07 86 31 95 46

Tél : 40 56 33 73
GSM : +689 87 73 08
63

Fax : 40 56 33 73

GSM : +689 87 78 79
49

Email
mattao@mac.com

khalilanastas@gmail.com

claireauthelin@mail.pf

ag.pas.beaudet@mail.pf

ariivaimato@bsarchi.com

raphael.bgbd@free.fr

brgerlaurent@gmail.com

gmbouyer@gmail.com

brosse-isabelle@mail.pf

fenuaprojets@hotmail.fr
fenuaprojets@gmail.com



Ne

92

116

16

94

18

19

20

21

25

126

Statut

Libéral

Libéral

Libéral

Libéral

Libéral

Libéral

Libéral

Libéral

Architectes exergant
exclusivement au titre
d'une société

Architectes exergant
exclusivement au titre
d'une société

N° & Date Enreg.

16-90
07/09/2016

116-21
18/05/2022

98-36
01/11/1998

18-95
29/01/2018

03-42
14/10/2003

03-39
09/10/2003

90-20
21/02/1990

08-72
25/04/2008

12-79
23/04/2012

23-125
16/02/2023

Patente

711117 Activités
d'architecture-N°TAHITI
C00243

71111Z Activités
d'architecture-N°TAHITI
E31565

71111Z Activités
d'architecture-N°TAHITI
458984

71111Z Activités
d'architecture-N°TAHITI
B71733

71111Z Activités
d'architecture-N°TAHITI
507533

N° TAHITI 692087

711117 Activités
d'architecture-N°TAHITI
555458

2009 - NT657122

Diplome

D.P.L.G.

H.M.O.N.P.

D.P.L.G.

H.M.O.N.P.

D.P.L.G.

D.P.L.G.

D.P.L.G.

D.P.L.G.

H.M.O.N.P.

D.P.L.G.

Membre

CASSAN Damien

CHAPPET Debora
AO Architecture $
Urbanisme

CHAUVIN David

COJAN Maui

COMPEYRON Christel

CUMIN Laure

DE KERSAUSON Gérald

DOGO Xavier

FLORENTIN Yohann
SELARL YOHNN
FLORENTIN
ARCHITECTURE

FOISON Fabrice
SELARL Island Studio
Architecture

Adresse

Tahiti
POLYNESIE FRANCAISE

PK15,8 C/Mont Quartier
TEAVE 4

BP13263

98717 PUNAAUIA

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

102 PAPEETE NUI,
QUARTIER ORAVINI

BP 40612

98714 PAPEETE
TAHITI

POLYNESIE FRANCAISE

Quartier Gueho - Papeete
B.P.40 470

98713 FareTony Papeete
Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Centre Rai'Moana - Local
11 - 2éme étage - PK 4,9
98701 ARUE

TAHITI

POLYNESIE FRANCAISE

Punavai

B.P. 381 433

98703 Punaauia

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Centre commercial Manava
Super U, ler Etage,
Taravao.

B.P.7166

Taravao

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Résidence Marina Lotus
B.P.21731

98713 Papeete

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Résidence Vainui n° 209 -
Punavai plaine- 98703
PUNAAUIA

B.P.2177

98703 Punaauia

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Av. Ari'ipaea POmare,
chemin Chechillot, lot C,
commune de Pirae

B.P. 42809 Fare Tony
98713 Papeete

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Centre Vaima, 4éme étage,
bureau n°109, Papeete,
Tahiti

98713 Papeete

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Téléphones

GSM : +689 87 76 90
30

GSM : +689 87 70 49
88

Tél : 40 45 33 93
GSM : +689 87 79 22
39

GSM :
20

+689 89 53 03

GSM :
20

+689 89 78 32

GSM : +689 87 76 55

GSM :
92

+689 89 50 67

Tél : 40 82 60 50
GSM : +689 87 20 48
32

Fax : 40 82 60 50

Tél : 40 82 30 11
GSM : +689 87 72 30
11

Tél : 40 82 02 03

Email

contact@antipodesarchitecture.com

info@ao-architecture.pf

courrier@chauvinarchitecte.com

studio@mauiarchitecture.com

chris.comp@mail.pf

nuances@mail.pf

agencedeker@gmail.com

xavier@dogoarchitecte.com

contact@yfa.pf

info@islandstudioarchitecture.com



N° | Statut N° & Date Enreg. | Patente Diplome Membre Adresse Téléphones Email

28 Libéral 03-35 D.P.L.G. GAY Nelly 155, av. du Régent Tél : 40 50 79 05 a.maramarama@mail.pf
24/09/2003 Paraita Papeete
B.P.40192
98713 FareTony Papeete
Tahiti
POLYNESIE FRANCAISE

108 Libéral 23-128 71111Z Activités H.M.O.N.P. GILLARD Jérémy PK 53,4 cO6té montagne, info@ao-architecture.pf
19/04/2023 d'architecture-N°TAHITI face Fare Putuputuraa - GSM : +689 89 53 85
E38321 Papeari 53
98714 PAPEETE
TAHITI
POLYNESIE FRANCAISE

86 Architectes exergant 14-86 H.M.O.N.P. GOURDON Nicolas Centre Vaima, 4éme étage, Tél : 40 82 02 03 info@islandstudioarchitecture.com
exclusivement au titre 01/11/2014 SELARL ISLAND bureau n°109, Papeete,
d'une société STUDIO Tahiti
ARCHITECTURE 98713 Papeete
Tahiti
POLYNESIE FRANCAISE

96 Architectes exergant 18-96 H.M.O.N.P. GREGORI Matteo Résidence ARAHIRI n°47 - Tél : 40 83 64 46 matteo@oraarchitecte.com
exclusivement au titre 08/05/2018 SELARL ORA ARUE GSM : +689 87 30 33
d'une société ARCHITECTE BP 140 153 33
98701 ARUE
Tahiti
POLYNESIE FRANCAISE

125 Libéral 22-124 71111Z Activités H.M.O.N.P. HERVAULT Julien PK 14,5 Coté mer julienhervault@gmail.com
27/10/2022 d'architecture-N°TAHITI Punaauia GSM : +689 89 55 81
FO11061 98718 Punaauia 58
Tahiti
POLYNESIE FRANCAISE

135 Libéral 23/131 711117 Activités H.M.O.N.P. IPERT Johan Commune de Tipoto- Tél : +33 6 60458909 johan.ipert@gmail.com
03/11/2023 d'architecture-N°TAHITI Nunue
F571888 98730 Vaitape-Borra Bora
TAHITI
POLYNESIE FRANCAISE

101 Architectes exergcant 18-101 C11851 D.P.L.G. JARCET Philippe Rue Edouard Ahnne, jarcetahiti@gmail.com
exclusivement au titre 12/11/2018 SELARL TAHITI Immeuble Aorai
d'une société ARCHITECTURE BP4509
98713 PAPEETE
TAHITI
POLYNESIE FRANCAISE

123 Libéral 22-123 E97335 H.M.O.N.P. JO Benoit 1, résidence Sunset Beach BenThoStudio@gmail.com
27/09/2022 Punaauia GSM : +689 89 63 56
BP 40189 78
98713 Papeete
Tahiti
POLYNESIE FRANCAISE

106 Libéral 19-106 711117 Activités H.M.O.N.P. LABBE Coralie Pirae coralie@aia-architecture.pf
15/11/2019 d'architecture-N°TAHITI 98716 PIRAE GSM : +689 87 30 32
923938 POLYNESIE FRANCAISE 42

120 Libéral 22-120 711117 Activités H.M.O.N.P. LAMEGO Tiphaine PK 8,5 AFAREATU studioamoorea@gmail.com
15/02/2022 d'architecture-N°TAHITI- BP 4007 GSM : +689 89 64 72
F62816 98728 VAIARE 29
MOOREA
POLYNESIE FRANCAISE

83 Architectes exergant 14-83 D.P.L.G. LANDAIS Céline Immeuble Te Ava Uta 3, R- Tél : 40 82 24 25 corail@corail.pf
exclusivement au titre 28/02/2014 SELARL CORAIL 2, bureaux B2/B3 GSM : +689 87 71 99
d'une société ARCHITECTURE BP 45 099 - FARE TONY 36
98713 Papeete
Tahiti
POLYNESIE FRANCAISE



NO
117

91

32

105

34

35

37

38

109

39

41

112

Statut

Architectes exergant
exclusivement au titre
d'une société

Libéral

Libéral

Libéral

Libéral

Architectes exergant
exclusivement au titre
d'une société

Libéral

Libéral

Libéral

Libéral

Architectes exergant
exclusivement au titre
d'une société

Libéral

N° & Date Enreg.

21-117
26/10/2021

16-89
02/05/2016

04-53
10/05/2004

19-105
01/10/2019

92-25
09/03/1992

11-76
02/08/2011

04-56
11/08/2004

03-45
17/11/2003

109
16/07/2020

03-41
13/10/2003

14-82
01/01/2014

21-112
04/01/2021

Patente

E46092

71111Z Activités
d'architecture-N°TAHITI
B62856

71111Z Activités
d'architecture-N°TAHITI
D23245

71117 Activités

d'architecture- N°TAHITI

658641

7111Z Activités
d'architecture

952747

Diplome

D.E.S.A.

DESL

D.E.S.A.

H.M.O.N.P.

D.P.L.G.

D.E.S.A.

D.P.L.G.

D.P.L.G.

H.M.O.N.P.

D.P.L.G.

D.P.L.G.

D.E.S.A.

Membre

LECHEHEB Sabir
SELURL INFINITY
ARCHITECTURE

LECLERC Antoine

LEE Ronald

LY THAM Ludovic

MAROT Pierre

MARTIN Vairani
SELARL COARIL
ARCHITECTE

MONGUILLON Philippe

MORIGAULT Hugues

NESA Aude

NGUYENTHE Alexis

PARENT Laure
SELARL ORA
ARCHITECTE

PASCAL-LACOMBE
Charles

Adresse

Résidence ARAVIHI -
Vallée de Tipaerui - Pic
rouge

98735 Papeete
POLYNESIE FRANCAISE

Baie Phaeton Pk58,3 c/mer

71172

98719 Taravao

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Imm. FAUGERAT - Quartier

du Commerce - PPT
B.P.187

98713 Papeete

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

15 Qter Adams, avenue du
chef Vairaatoa - FARIIPITI

98713 PAPEETE
POLYNESIE FRANCAISE

Rue Cook Paofai Papeete

B.P.4768

98713 Papeete

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Immeuble Te Ava Uta 3, R-

2, bureaux B2/B3

BP 45 099 - FARE TONY
98 713 PAPEETE

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Vaitape Bora Bora
B.P. 154

98730 Vaitape Bora Bora

Tahiti
POLYNESIE FRANCAISE
Rue des remparts -

Papeete
B.P.9342

98715 Motu Uta Papeete

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE
PIRAE

98716 PIRAE
POLYNESIE FRANCAISE

Immeuble de I'Eglise

Protestante Maohi, Paofai,

Papeete

B.P.21643

98713 Papeete

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Résidence ARAHIRI n°47 -

ARUE

BP 140 153

98701 ARUE

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE
Centre Commercial LE
LOTUS - PUNAAUIA
98713 PAPEETE

Téléphones

GSM : +689 89 52 48
03/ +514 430 1799

GSM : +689 89 27 25
33

Tél : 40 43 40 15
GSM : +689 87 73 97
72

Fax : 40 43 40 13

GSM : +689 87 76 49
67

Tél : 49 90 93 93
GSM : +689 87 72 33
a4

Tél : 40 82 24 25
GSM : +689 87 74 27
27

GSM : +689 89 77 61
79

Tél : 40 50 99 87
GSM : +689 87 70 98
87

Fax : 40 42 29 87

GSM : + 689 87 72 25
30

Tél : 40 81 96 75
GSM : +689 87 70 10
25

Fax : 40 81 96 75

Tél : 40 83 64 46
GSM : +689 87 31 88
80

Tél : 40.50.47.00
GSM : +689 87 31 74
78

Email
infinityarchitecturel @gmail.com

antoine@phaeton.archi

groupe@aart.pf

llittamuta@gmail.com

p.marot@mail.pf

corail@corail.pf

philippe.monguillon@gmail.com

hugues.morigault@987architecture.com

diagonale.archi@gmail.com

ant@mail.pf

laure@oraarchitecte.com

agence@tropicalarchitecture.pf



Ne

121

42

43

45

46

47

127

48

49

131

113

Statut

Libéral

Libéral

Libéral

Libéral

Libéral

Libéral

Libéral

Libéral

Architectes exergant
exclusivement au titre
d'une société

Architectes exergant
exclusivement au titre
d'une société

Libéral

N° & Date Enreg.

22-121
09/05/2022

90-22
20/03/1990

04-52
05/05/2004

03-47
26/11/2003

03-34
20/09/2003

96-31

23-126
14/03/2023

05-60
11/06/2004

03-46
19/11/2003

131/2024
14/03/2024

21-113
03/06/2021

Patente

E73682

631739

F20376

Diplome

H.M.O.N.P.

D.P.L.G.

D.P.L.G.

D.P.L.G.

D.P.L.G.

ART10.2

D.P.L.G.

D.P.L.G.

ENSAIS

H.M.O.N.P.

D.P.L.G.

Membre

PERENNOU Lenick

PICART Pierre-Jean

PORTIER Bertrand

PRECLOUX Franck

RAFFIS Eric

REINHARD Alain

REZICINER Guy

RIDEAUD Delphine

ROCHET Benoit
SELARL RW

ROISIN Pierre
SELARL CORAIL
ARCHITECTURE

RUFFEL OLIVIER

Adresse

TAHITI
POLYNESIE FRANCAISE

ARUE - PK 6 ¢/mont
BP 51106

98716 PIRAE

TAHITI

POLYNESIE FRANCAISE

Bd Pomare Papeete
B.P.9754

98715 Motu Uta Papeete
Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Imm. Te Ava Uta 3 -
quartier de I'Uranie - Faa'a
B.P.52128

98716 Pirae

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

PK 14,5 Papenoo
B.P.2217

98713 Papeete

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

155, av. du régent Paraita
Papeete

B.P.40192

98713 Fare Tony Papeete
Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

UaPou-Marquises
B.P.65

98745 UaPou

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

PK12.8 C/Mont - Pihaena-
Paopao-Moorea

BP 2167

98728 Paopao

Moorea

POLYNESIE FRANCAISE

P.K.1,8 Uturoa - Raiatea
B.P.516

98735 Uturoa Raiatea
Raiatea

POLYNESIE FRANCAISE

Imm. Te Ava Uta 3 -
Quartier de I'Uranie - Faa'a
B.P. 44 939

98713 Fare Tony Papeete
Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Immeuble TE AVA UTA 3,
R-2,bureau B2/B3

BP 45 099

98713 Papeete-Tahiti
TAHITI

POLYNESIE FRANCAISE
PK 8,8 - Résidence Taina -
Lot 48

98703 PUNAAUIA

Téléphones

GSM : +689 89 53 59
80

Tél : 40 43 23 41
Fax : 40 42 57 92

Tél : 40 8548 48

Tél : 40 85 22 68
GSM : +689 87 72 38
13

Fax : 40 85 22 68

Tél : 40 50 79 05

Tél : 40 92 52 26
GSM : +689 87 72 86
75

Fax : 40 92 50 25

GSM : 016466102827

Tél : 40 66 17 76
GSM : +689 87 76 29
39

Fax : 40 66 17 76

Tél : 40 41 34 00
GSM : +689 87 70 02
70

Fax : 40 41 34 40

Tél : 40 822425
GSM : +689 89 53 22
00

GSM : +689 89 54 22
69

Email

lenick_perennou@hotmail.fr
lenickperennou.sva@gmail.com

pjpicartarchi@mail.pf -
pjp.contact@pjpicartarchitecte.com

bpa@mail.pf

graphit@mail.pf

a.maramarama@mail.pf

reinhard.al@mail.pf

guy@solidnyc.com

raromatai.architecture@mail.pf

agence@archirw.com

pierre.roisin@corail.pf

olivier@ruffel.com



Ne

102

85

129

98

103

95

97

100

110

115

118

Statut

Libéral

Architectes exergant
exclusivement au titre
d'une société

Société d'exercice libéral

Société d'exercice libéral

Société d'exercice libéral

Société d'exercice libéral

Société d'exercice libéral

Société d'exercice libéral

Société d'exercice libéral

Société d'exercice libéral

Société d'exercice libéral

N° & Date Enreg.

19-100
17/10/2018

14-85
22/08/2014

23-129
13/04/2023

18-98
05/07/2018

19-102
16/01/2019

18-92

01/01/2018

18-97

08/05/2018

18-99
06/09/2018

20-110
22/07/2020

21-115
17/06/2021

21-118
26/10/2021

Patente

711117 Activités
d'architecture-N°TAHITI
C98361

C83645

B44250 - RCS Papeete
TPI 1587 B

Diplome

D.P.L.G.

H.M.O.N.P.

SELARL

SELARL

SELARL

SELARL

SELARL

SELARL

SELARL

SELARL

SELURL

Membre

SAUVAGE Manuel
OVIRI

SCHMELLER Sebastian
SELARL BS-ARCHI

SELARL ANAPA STUDIO

SELARL BS-ARCHI

SELARL CORAIL
ARCHITECTURE

SELARL ISLAND
STUDIO
ARCHITECTURE

SELARL ORA
ARCHITECTE

SELARL RW

SELARL TAHITI
ARCHITECTURE

SELARL YOHANN
FLORENTIN
ARCHITECTURE

SELURL INFINITY
ARCHITECTURE

Adresse

TAHITI
POLYNESIE FRANCAISE

Uturaerae Pk 6

98735 Uturoa

Raiatea

POLYNESIE FRANCAISE

Immeuble Le Bihan, local
C2, Pirae

BP : 9926

98716 Pirae

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Immeuble To'a Tiare, rue
Lagarde

98713 Papeete

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Immeuble Le Bihan, local
Cc2
POLYNESIE FRANCAISE

Immeuble Te Ava Uta 3, R-
2, Bureaux B2/B3

BP 45099 FARE TONY
98713 Papeete

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Centre Vaima, 4éme étage,

bureau n°109, Papeete,
Tahiti
POLYNESIE FRANCAISE

Résidence ARAHIRI n°47 -
ARUE

BP 140 153

98701 ARUE

TAHITI

POLYNESIE FRANCAISE

Imm. Te Ava Uta 3 -
Quartier de I'Uranie - Faa'a
BP 44 939

98716 PAPEETE
TAHITI

POLYNESIE FRANCAISE
Rue Edouard Ahnne,
Immeuble Aorai

BP 4509

98713 PAPEETE
TAHITI

POLYNESIE FRANCAISE

PIRAE - Lot Chechillot lot C

98713 PAPEETE
TAHITI
POLYNESIE FRANCAISE

73 Rue Albert Leboucher
BP 40 842 Fare Tony
98713 PAPEETE

TAHITI

POLYNESIE FRANCAISE

Téléphones

GSM : +689 87 71 10
05

GSM : +689 89 33 03
89

GSM : +689 87 74 64
60

Tél : 40 420 620

Tél : 40 82 24 25

Tél : 40 82 02 03

Tél : 40 83 64 46

Tél : 40 41 34 00

Fax : 40 41 34 40
GSM : +689 89 68 43
68

Tél : 40 82 30 11
GSM : +689 87 72 30
11

GSM : +689 89 40 50
90

Email

sauvageman@hotmail.com

sebastian@bsarchi.com

anapastudio@gmail.com

contact@bsarchi.com

corail@corail.pf

info@islandstudioarchitecture.com

info@oraarchitecte.com

agence@archirw.com

jarcetahiti@gmail.com

contact@yfa.pf

infinityarchitecturel @gmail.com



NO
51

53

111

58

132

54

55

138

73

Statut
Libéral

Libéral

Architectes exergant
exclusivement au titre
d'une société

Libéral

Libéral

Libéral

Architectes exergant
exclusivement au titre
d'une société

Libéral

N° & Date Enreg.

12-81
19/09/2012

98-39
01/01/1998

20-111
01/10/2021

03-44
23/10/2003

23/130
12/10/2023

03-38
30/09/2003

04-54
14/05/2004

138/2024
23/05/2024

Patente

D75821

71111Z Activités
d'architecture-N°TAHITI
F76634

Diplome

H.M.O.N.P.

D.P.L.G.

D.P.L.G.

D.P.L.G.

H.M.O.N.P.

D.P.L.G.

D.P.L.G.

H.M.O.N.P.

Membre

TEIHOTU Heifara

TRICARD Jean-Hugues

TRICARD - BERTHOUD
Fanny
SELARL ANAPA STUDIO

VALAX Nicolas

VIALLIS Clara, Isabelle

VOTA Stanley

WENISCH Mathieu
SELARL RW

ZAVAN Melody, Hinarii

Adresse

Imm SCI DIADEME a
PAPEETE, 2éme Etage
BP 51 391

98716 Pirae

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Imm. Air France - rue
LagardePapeete
B.P.2433

98713 Papeete

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Immeuble TO'A TIARE, rue
Lagarde

BP 2433

98713 PAPEETE

TAHITI

POLYNESIE FRANCAISE

Pointe vénus

B.P.111 581

98709 Mahina

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Punaauia Pk 17,3
381064 Punaauia
POLYNESIE FRANCAISE
Pic Rouge, Tipaerui -
Papeete

42, rue Paul Gauguin
98714 Papeete

Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE

Imm. Te Ava Uta 3 -
Quartier de I'Uranie - Faa'a
B.P. 44 939

98713 Fare Tony Papeete
Tahiti

POLYNESIE FRANCAISE
Punaauia

98713 Punaauia

TAHITI

POLYNESIE FRANCAISE

Téléphones

Tél : 40 43 81 11
GSM : +689 87 30 46
08

Fax : 40 43 81 11

Tél : 40 50 52 50
Fax : 40 50 52 52

GSM : 87 74 64 60

GSM : 87 73 58 34

GSM : 87 24 29 59

Tél : 40 81 23 29
GSM : 87 714281
Fax : 40 81 23 29

Tél : 40 41 34 00
GSM : 87 71 99 06
Fax : 40 41 34 00

GSM : 89 538598

Email
teihotuheifaraarchitecte@mail.pf

tricard.architecte@gmail.com

anapastudio@gmail.com

nicolas.valax@gmail.com

cviallis@gmail.com

stanley.vota@mail.pf

agence@archirw.com

area.architectureprojet@gmail.com



